Prefeitura Municipal de Pereiro

Rua Marta Silveira Maciel, 04 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

DECLARAÇÃO

5.1 - Identifica as transferências recebidas a partir da celebração de convênios/acordos

com indicação, no mínimo, do valor total previsto dos recursos envolvidos, do valor

recebido, do objeto e da origem (órgão repassador/concedente)?

.Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI

DATA: 02/06/2025
COMPETÊNCIA: 06/2025.

Declaro para os devidos fins que, no período dos últimos 30 (trinta) dias, o Município
de Pereiro não celebrou convênios ou acordos que tenham gerado transferências financeiras
recebidas pelo município.

Esta declaração reforça o compromisso da Prefeitura Municipal de Pereiro com a
transparência e a correta gestão dos recursos públicos, garantindo o acesso à informação e o
controle social..

Pereiro / CE, segunda-feira, 02 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JOELMA MARCIA NOGUEIRA DE SOUSA com
CPF: ***.058.294-**  no IP: 192.168.1.141 em 02/06/2025 15:45:16

JOELMA MARCIA NOGUEIRA DE SOUSA

SECRETÁRIO(A)

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.pereiro.ce.gov.br/convenio.php.

Prefeitura Municipal de Pereiro